
Ullern menighetsråd 
Referat Ullern menighetsrådsmøte – Torsdag 21. september 2023 
 

Dato:   Torsdag 21. september kl. 19:30 – 21:30 

Sted:  Ullern menighetshus 

Referent:  Kim Christie Østberg 

Møteleder:  Kristian Kragøe Andresen 

 

Til stede: Kristian Kragøe Andresen, Åshild Watne, Jorund Andersen, Kim Christie Østberg, Per-Erik 

Schønberg-Hansen, Stig Asplin og Berit van der Hagen. 

Frafall: Christine Hauck, Thorbjørn Brook-Steen, Øystein Aurlien, Edvard Cock, Nima Halvorsen, 

Caroline Bettum-Solberg, Nima Halvorsen og Linda Storeide. 

Saker 

__________________________________________________________________________ 

Åpning v/ Kristian Kragøe Andresen - leser dagens bibelord  

Hebreerne 2,14–18 

Sak42/23 Referat fra MR møte 22. juni 2023 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen 

Vedtak: 

MR godkjenner referatet og vedtakene fra juni møtet. 

 

Sak 43/23 Oppdatering fra AU 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og Jorund Andersen 

• Kirkevalg – takk til Kim Christie Østberg for en vellykket gjennomføring av kirkevalget.  Takk 

til en formidabel innsats fra valgfunksjonærer og de som jobbet med valget. 

• Stabssituasjon – John Peter Bigirimana slutter som vaktmester. Vi har lyst ut for en 

vaktmester i redusert stilling som deles mellom menigheten og barnehagen. Marte Stav 

Sæteren går ut i fødselspermisjon og ser frem til hun kommer tilbake i juni. Vi ønsker henne 

lykke til Babysang er nå hver uke. Superonsdag er i gang. Konfirmasjonene var vellykket. 

Lederkurs påmelding er i gang. Det blir en kulturkveld med Han Nilsen Haugen i samarbeid 

med Stig Asplin (over jul) og en sangkveld. Søndagsskole er flyttet inn til dåpssakristi. Maria 

Liholt og Noelle ledet søndagsskole og sjarmerte menigheten.  

 

Sak 44/23 Økonomi oppdatering 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og  



 Kim Christie Østberg 

 

Driftsregnskapet per 31. august viser et negativt netto driftsresultat på kr 343 786 og etter 

disponeringer, et mindreforbruk på kr 49 761. 

Sum inntekter er på kr 2 495 664 per august. Merk følgende knyttet til inntekter: 

- Driftstilskudd fra FR er inntektsført og periodisert ihht vedtaksbrev, per august er det 

dermed inntektsført kr 259 032 i tilskudd fra fellesrådet.  

- I januar mottok UM kr 200 000 i arv, øremerket diakonalt arbeid. Dette er inntektsført på 

konto 38630 mottatte gaver, samt avsatt til bundet driftsfond (konto 35510). Gaven er ført 

på avdeling 1600 (diakoni) og det er opprettet et eget bundet driftsfond i balansen. 

- Per august har UM mottatt kr 27 579 i strømstøtte, dette er inntektsført på konto 38100. 

- Pga at inntekter i hovedsak bokføres ved faktureringstidspunkt eller mottakstidspunkt for 

tilskudd, vil ikke alle inntekter bli 100 % nøyaktig periodisert.  

 

Driftsutgifter: 

- Lønnskostnader er på kr 932 977 per 31. august.  

- Ettersom pensjonskostnader kostnadsføres ved lønnsinnberetning av pensjon, mangler det 

ca kr 130 000 i påløpt pensjonskostnad i regnskapet per august. Dette knyttet til en høy 

reguleringspremie for 3.kvartal.   

- Sum vare- og tjenestekostnader er på kr 1 442 058, dette er noe lavere enn fjoråret. Viser til 

detaljert resultatrapport for detaljer om budsjettavvik/avvik mot fjorår på kontonivå. Merk 

at budsjettet ikke er periodisert, slik at det vil være vanskelig å sammenligne faktiske 

regnskapstall den enkelte måned mot budsjett.  

Finansposter 

- Per august har UM totalt kr 25 mill på to fastrenteinnskuddskonti. Regnskapsfører har 

foretatt en beregning av påløpte renteinntekter på disse to bankkontoene til kr 291 000. 

- Merk at rentekostnader på Husbanklånet ikke er periodisert og avsatt for påløpte renter, 

men kostnadsføres ved mottak av faktura/terminoppgjør. Dette er ihht tildigere års praksis, 

og det er kun per 31.12 vi har foretatt en avsetning og kostnadsføring av påløpte renter for 

året.  

Det er heller ikke periodisert eller inntektsført påløpte renteinntekter fra de andre 

innskuddskontoene. Nettoeffekten av dette vil trolig gå cirka i null. 

 

Finansieringstransaksjoner 

- Oversikt over føringer på konto 39510 Bruk av bundne driftsfond per 31.8: 

o Per august er 5 konfirmantfakturaer, totalt kr 18 500 dekket av penger til 

ungdomsdiakoni  



o Kr 30 000 vedrørende Bruk av bundet fond for Gravstell ihht budsjett 

o Kr 545 047 vedrørende bruk av eldrefond – etter avtale har regnskapsfører tatt 

utgangspunkt i merforbruket på avdelinger relatert til diakoni per 31.8 og dekket 

dette ved bruk av eldrefondet. Per 31.8 går altså avdeling 1600, 1620 og 1641 med 

kr 0 i mindre/merforbruk.  

 

Investeringsregnskapet 

Per august er det ingen føringer i investeringsregnskapet. 

 

Kim Christie Østberg jobber med revidering av budsjettet som skal legges frem i oktober møtet. 

 

Sak 45/23 Byggeprosjekt – Brev fra plan- og bygningsetaten 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen 

 

I juli fikk KKA en telefon fra en saksbehandler i PBE. Han ba om vi skulle sett i gang med prosjektet ila 

høsten. De ble enig at saken må avsluttes. 

Vedtak: 

Byggekomiteen v/ Stig Asplin sender et brev til PBE og avslutter saken.  

Saks 46/23 Godkjenning av valgresultatet og nytt menighetsråd 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen og Kim Christie Østberg 

Det ble brukt 70 millioner på kirkevalget i år, men antall som stemmer har gått nedover. Det er bra 

at det er et åpent demokrati, men vi burde sende tilbakemelding til ledelsen at det må være en 

bedre måte å profilere og engasjere menigheten lokalt.  

 

Valgresultater 

Valgresultatet er publisert med forbehold om godkjenning i valgstyret/valgrådet. Endelig godkjent 

valgresultat må foreligge senest 22. september 2023 

 

Resultatet ved menighetsrådsvalg i Ullern sokn  

Ved valg til Ullern menighetsråd skal det velges seks faste medlemmer og fire varamedlemmer. Det 

er avgitt 615 godkjente stemmer til valget fordelt på 313 rettede og 302 stemmesedler. Fem prosent 

av listens stemmetall er 30,75 = 31. For å komme over sperregrensen må en kandidat har oppnådd 

minst 31 personstemmer i tillegg til de 615 fra selve stemmesedlene, altså 646 stemmer.  

I dette tilfellet blir de faste medlemmene kåret ut fra sine personstemmer. Også første vara har 

oppnådd å komme over sperregrensen og blir kåret ut fra antall personstemmer. De resterende blir 



kåret ut fra hvilket kandidatnummer de hadde på valglisten. Dermed blir Antonett Worren tredje 

vara selv om han hadde flere personstemmer enn andre vara. 

 

Medlemmer 

1. Stig Wilhelm Asplin  f. 1956   Nominasjonskomiteens liste 745 stemmer 

2. Ingeborg Berge Vestøl f. 1977   Nominasjonskomiteens liste 697 stemmer 

3. Kristian Kragøe Andresen f. 1980   Nominasjonskomiteens liste 692 stemmer 

4. Åshild Watne  f. 1961   Nominasjonskomiteens liste 682 stemmer 

5. Paul Øystein Bjørdal  f. 1979  Nominasjonskomiteens liste 678 stemmer 

6. Joseph Samuel Solbakk Ampofo f. 1987  Nominasjonskomiteens liste 666 stemmer 

 

Varamedlemmer 

7. Lars Føyn   f. 1939  Nominasjonskomiteens liste 661 stemmer 

8. Kirsten Berit Myhre  f. 1951   Nominasjonskomiteens liste 633 stemmer 

9. Antonett Worren  f. 1962   Nominasjonskomiteens liste 642 stemmer 

10. Per Erik Schønberg-Hansen f. 1944   Supplert kandidat 633 stemmer 

 

Nytt menighetsråd trår til 1. november 2023. 

 

Vedtak: 

MR godkjenner valgresultatet 

 

Sak 47/23 Avslutningsmiddag nåværende Menighetsråd. 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen 

Etter fire års engasjement må vi takke av vårt nåværende menighetsråd. I denne anledning blir det 

arrangert en middag 12. oktober etter kveldsmessen i storsalen. 

 

Sak 48/23 Fagerli styret 

Saksordfører: Jorund Andersen 

Jorund Andersen har sittet i styret og Bjørn Armann har vært representant. Han er veldig engasjert 

og involvert i Fagerli så forslag er at Bjørn Armann sitter i styret og Jorund Andersen blir 

representant.  



Det er MR som oppnevner et styremedlem til Fagerli styret og Bjørn Armann er motivert til å stille. 

Vi kunne ha Bjørn Armann inn til et MR møte. Det er viktig at vi holder i dette siden den ble etablert 

av Ullern. 

Vi må sette som øverste prioritering i menigheten er å oppreise ungdomsarbeidet igjen.  

Vedtak: 

MR oppnevner Bjørn Armann til Fagerli styret og Jorund Andersen som representant.  

 

Sak 49/23 Kafeen og veien videre 

Saksordfører: Kristian Kragøe Andresen 

Vi må se på grunnlaget til hva lokalene skal brukes til.  

Det er ikke gitt at vi skal finne en ny kafe driver, men det er ikke gitt at vi ikke skal det heller. Vi må få 

til en arbeidskomite som kan se på det og finner ut hva mulighetene er og presentere det til MR. 

Hvis vi får en ny driver inn da må det være en mulighet for samdrift med menigheten. 

Dette er noe vårt nytt menighetsråd skal ta eierskap til. 

 

Eventuelt 

1. Diakoni presentasjon er flyttet til oktober møte. 

2. Neste MR møte er 19. oktober 

 

 

Kristian Kragøe Andresen, leder (sign) 

 

 

 


